
Projektu pieteikumu sagatavošanas 
seminārs 

Jauniešu izglītības programma 

Liene Gailīte-Ernestsone 
Starptautiskās sadarbības  

Programmu nodaļas  
Vecākā projektu vadītāja 

Valsts izglītības  
attīstības aģentūra 



Pieteikumu vispārējie nosacījumi 

 

 

 Pieteikumiem ir jāatbilst programmas vispārējām 
vadlīnijām un mērķiem, jābūt saistītiem ar pieaugušo 
izglītību.  

 

 Pieteikums ir jāaizpilda angļu valodā. 



Pieteikuma aizpildīšana 
Nordplus Application and Reporting system (ARS) 

• Reģistrēšanās 

• Jauna pieteikuma izveide 

• Programmas izvēle 

• Pamatdati par projekta iesniedzēju-koordinatoru 

• Projekta apraksts 

• Nodoma vēstule 

• Sadarbības partneri 

• Aktivitātes 

• Budžets 

• Projekta pieteikuma apskate un iesniegšana 

 

 



Reģistrēšanās 

 

http://ars.norden.org 



Reģistrēšanās 

 

http://ars.norden.org 



Pieteikumu atrašana 

 Lai atrastu iesāktu pieteikumu, ir jāizmanto 
cilne “Your aplications”. Visi jūsu pieteikumi, 
gan esošie, gan iepriekš aizpildītie, atrodas 
zem cilnes “Your aplications”.  



Jauna pieteikuma izveide 

 Izmantojiet cilni labajā pusē, lai sāktu jauna 
Nordplus pieteikuma aizpildīšanu 

 



 

Atzīmējiet programmu, 
kurā piesakāt projektu 



Informācija par pieteicēju 

 

Direktors 



Informācija par pieteicēju 

 

Nodaļas vadītājs 



 Projekta numurs 

Projekta numurs 



Projekta apraksts 

• Projekta kopsavilkums rada pirmo iespaidu, 
svarīgi to uzrakstīt skaidri un vienkārši 

• Kopsavilkumā norādiet 
– Mērķa grupu 

– Tēmu (“problem” or “challenge”) 

– Projekta aktivitāti (saskaņā ar vadlīnijām) 

– Sagaidāmo projekta rezultātu 
 

Piemērs: “In the project we want to develope training  materials on.... (content), to be 
used for training of ... (target group) in... (context). This will improve  the quality of our 
training/the ... (target group)’s ability to take part in ... (effect)/ increase the (target 
group)’s awareness of ... (effect).” 

 



Projekta apraksts 

 

Atzīmējiet, ja esat iesnieguši 
vairākus savstarpēji saistītus 
projektus  

Atzīmējiet, ja iesniegtais projekta 
iesniegums ir saistīts ar kādu jau 
iepriekš  Nordplus programmā 
iesniegtu/īstenotu projektu 



Kāpēc projekts ir radies, motivācija jeb nepieciešamība pēc projekta, ja 
iespējams, var atsaukties uz statistiku, pētījumiem, publiskajām 
debatēm par tēmu un tml. Norādiet, kāda ir pievienotā vērtība 
starptautiskai sadarbībai projekta ietvaros 

Projekta apraksts (t.sk. plānoto aktivitāšu 
uzskaitījums/projekta plāns/ termiņi/ veikto aktivitāšu 
rezultāts) 

Partnerības apraksts (“kurš ko dara” – skaidri noteiktas lomas – 
pienākumu apraksts katram partnerim) 

Sagaidāmais rezultāts (aprakstiet jūsu projekta plānotos 
rezultātus, kuras iedzīvotāju grupas projekta rezultātā gūs 
labumu un kādā veidā – tiešā un/vai netiešā) 



Projekta apraksts 
• Projekta rezultāti 

– Aprakstiet ieguvējus projekta īstenošanas 
rezultātā, kas var būt vairākos līmeņos (individuāli 
apmācāmie, skolotāji/pasniedzēji, organizācijas, 
valstiskais līmenis); 

– Ja projekta rezultātā rodas produkts, tad 
aprakstiet 
• Kas tas ir par produktu (mācību materiāli, pieredzes 

apkopojums, utt.) 

• Kas šajā produktā ietilpst 

• Kam tas ir domāts, kas un kā to var izmantot... 



Plānotā projekta rezultātu izplatīšana 

Kā jūs novērtēsiet, ka jūsu projekts ir sasniedzis tā mērķus, plānotā 
izvērtēšanas sistēma/procedūra 

Ieklikšķiniet, lai uz Jūsu norādīto e-pastu tiktu 
atsūtīta nodoma vēstule (LOI) 



Projekta apraksts 
• Plānotā projekta rezultātu izplatīšana  

–  kam informācija tiks adresēta (citas jūsu organizācijas 
struktūrvienības,  līdzīgas organizācijas, starptautiskās 
profesionālās organizācijas, u.c.) 

– kā informācija tiks nodota (web lapa, profesionālie 
laikraksti, preses izdevumi, konferences, prezentācijas, u.c.) 

• Novērtēšana 
– Ko vai kuru jūs vērtēsiet (produkta funkcionalitāti, kā tika 

īstenota sadarbība ar partneriem/ organizācijas iekšienē, 
projekta īstenošanā iesaistīto ieguvumi, u.c.)? 

– Kā jūs vērtēsiet (aptaujas, testi, anketas, debates, ārējie 
vērtētāji, u.c.)? 

 



Informācija par nodoma vēstuli (LOI) 

• Sistēma ARS to ģenerē automātiski un nosūta uz 
projekta pieteikuma kontaktinformācijā norādīto e-
pastu 

• Saņemtā LOI ir jāizdrukā, jāparaksta, jāieskenē un 
jāpievieno projekta pieteikumam 

• LOI paraksta katrs projekta partneris, visas 
parakstītās LOI pievienojamas projekta pieteikumam 



Sadarbības partneri 

 

Izmantojiet šo pogu, lai pievienotu 
vairāk projekta partneru  



Sadarbības partneri 
• Projektā aprakstiet  

– sadarbības partnerus, viņu darba specifiku, darbības 
jomu, interesi un vajadzību iesaistīties projektā 

– Pienākumu un atbildību sadalījumu starp partneriem 

– Projekta organizāciju, atbildīgās personas katrā 
partnerorganizācijā, iespējamās projekta darba 
grupas, uzraudzības padome, u.c. 

– Komunikācija projekta ietvaros – kā tā notiek šobrīd, 
kā tiks veidota nākotnē (skype konferences, 
telefonkonferences, u.c.) 

 



Nodoma vēstules nosūtīšana 

Ieklikšķiniet, lai uz partneru 
kontaktinformācijā norādīto 
e-pastu tiktu atsūtīta nodoma 
vēstule (LOI) 

Ieklikšķiniet, ja e-pastam, ar 
kuru tiks sūtīta nodoma 
vēstule (LOI), vēlaties 
pievienot savu ziņojumu 



Projekta aktivitātes 

 



Mobilitāte 

 



Mobilitāte 

 



Mobilitāte 

Piem., 2 pasniedzēji no LV, 2 pasniedzēji 

4 

4 
4 

2600 

Sistēma aprēķina 
automātiski 



Mobilitāte 



Mobilitāte 



Projektu aktivitāte 



Projektu aktivitāte 

Pievienojiet detalizētu budžeta aprēķinu, 
ja projekta kopējā summa pārsniedz 
10000 eiro 



Pieteikuma posmi 



Sadarbības partneru apstiprināšana 

Apstipriniet pēc nodoma vēstules 
saņemšanas 



Pieteikuma apskate un drukāšana 

Apskatīt, saglabāt, izdrukāt 
pieteikumu PDF formā 



Pieteikuma nosūtīšana 

 



 

Paldies par uzmanību! 
 
 
 

Liene Gailīte-Ernestsone 
Nordplus Pieaugušo izglītības programma 

tālr. 67785424 
Liene.Gailite-Ernestsone@viaa.gov.lv 

 
  
 
 
 


